

**OBJEDNÁVKA**

Ev. číslo dokladu:

INV/2022/95

Datum vystavení:

28.06.2022

Odběratel

**THERMAL-F, a. s.**I. P. Pavlova 2001/11  
360 01 Karlovy Vary  
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Kontaktní údaje

Vyřizuje: Investiční úsek

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web: www.thermal.cz

Ostatní údaje

Forma úhrady: Převodem

Způsob dopravy: dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

Dodavatel

**REALSTEP s.r.o.**Počernická 120  
360 17 Karlovy Vary, Počerny  
CZ

IČ: 29125626 DIČ: CZ29125626

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj  
(Kč)Sazba DPH  
(%)Cel. s DPH  
(Kč)

Objednáváme u Vás dle Cenové nabídky č. NV-245/2022:

Dodání a montáž PVC v místnostech Office 3.-9.p.  
NS 7000 Zak.č. 0210

1,00 ks

89577,00

89577,00

1. V korespondenci uvádějte číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

**Celkem k úhradě:****89 577,00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	89577,00	0,00	89577,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00

**THERMAL - F, a.s.**  
I. P. Pavlova 2001/11  
360 01 Karlovy Vary  
IČ: 25 40 17 26 DIČ: CZ25401726

Razítko a podpis

## DODAVATEL:

**REALSTEP, s.r.o.**

Počernická 120, Počerny

360 17 Karlovy Vary

Česká republika

IČO: 29125626

DIČ: CZ29125626

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 27079 ze dne 11.04.2012 u Krajského soudu v Plzni.

## DODACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo: 25401726

**THERMAL-F, a.s.**

I. P. Pavlova 2001/11

360 01 Karlovy Vary

## ODBĚRATEL:

THERMAL-F, a.s.

IČO: 25401726

I. P. Pavlova 2001/11

DIČ: CZ25401726

360 01 Karlovy Vary

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
Dodání + montáž PVC v místnostech Office 3-9 patro							
	Příprava podkladu, penetrace	82,400 m2	38,000	3 131,20	21% <sup>1)</sup>	0,00	3 131,20
	Vyrovnání podlahy nivel. stěrkou	82,400 m2	195,000	16 068,00	21% <sup>1)</sup>	0,00	16 068,00
	Lepení povlaku PVC	82,400 m2	108,000	8 899,20	21% <sup>1)</sup>	0,00	8 899,20
	Lepení soklu PVC	94,000 mb	25,000	2 350,00	21% <sup>1)</sup>	0,00	2 350,00
	PVC Gerflor Mipolam Affinity + prořez	96,000 m2	529,000	50 784,00	21% <sup>1)</sup>	0,00	50 784,00
	Sokl podlahový PVC + prořez	96,000 mb	35,000	3 360,00	21% <sup>1)</sup>	0,00	3 360,00
	Lepidlo na PVC Thomsit UK400	27,000 kg	88,000	2 376,00	21% <sup>1)</sup>	0,00	2 376,00
	3% Přesun hmot, doprava, VRN			2 609,00	21% <sup>1)</sup>	0,00	2 609,00

Upozornění: 1) Daň odvede zákazník.

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	Režim PDP 89 577,40	0,00	89 577,40
<b>Celkem</b>	<b>89 577,40</b>	<b>0,00</b>	<b>89 577,40</b>
Zaokrouhlení nezahrnuté do základu daně			-0,40

**Částka k úhradě v CZK****89 577,00**

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis:

Převzal(a), dne: